Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda

Subsecretaria da Receita Municipal

DOCUMENTO AUXILIAR DA

CERTIDÃO POSITIVA DE DEBITOS

PLENA PESSOA JURIDICA

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: ADHGENJMIK

Documento/Certidão nº 18.939.868 Exercício: 2022

Emissão em: 28/04/2022 Requerimento em: 15:54:35 Validade: 28/05/2022

Nome: ESQUIMO SERVICE LTDA

CNPJ: 09.329.246.0001.86

CERTIFICAMOS QUE CONSTA(M) PARA O CONTRIBUINTE ACIMA IDENTIFICADO DEBITOS PARA COM A FAZENDA

PUBLICA MUNICIPAL, ATE A PRESENTE DATA, CONFORME ABAIXO DISCRIMINADO(S):

PENDENCIAS

Tipo Tributo Exercicio Lancamento Identificador

LANCAMENTO C/DEBITO
AUTO DE INFRACAO - MULTA DE

TRANSITO

2021 58590210297921 09329246000186

2021 58590210185798 09329246000186

Para regularização dos Debitos, solicite a guia pelo site http://www.pbh.gov.br/fazenda. Apos o pagamento das

pendencias aguardar a baixa por 3 dias uteis.

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representação gráfica da certidão de débitos e

situação fiscal, não substituindo a certidão, que será obtida no Portal da PBH, por meio da autenticação dos registros

de acesso deste documento.

Prefeitura de Belo Horizonte

Secretaria Municipal de Fazenda

Subsecretaria da Receita Municipal

DOCUMENTO AUXILIAR DA

CERTIDÃO DE QUITACAO ISS

REGISTROS DE ACESSO

Codigo de Controle: ABKHKGPNNP

Documento/Certidão nº 18.939.872 Exercício: 2022

Emissão em: 28/04/2022 Requerimento em: 15:55:08 Validade: 28/05/2022

Nome: ESQUIMO SERVICE LTDA

CNPJ: 09.329.246.0001.86

Ressalvando a Prefeitura Municipal de Belo Horizonte o direito de cobrar debitos posteriormente apurados, a Diretoria de

Arrecadação, Cobranca e Divida Ativa da Secretaria Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, certifica que

o Contribuinte acima encontra-se regular com a Fazenda Publica Municipal, ate a presente data, no que se refere ao

ISSQN.

Nos termos do Decreto 15.927/2015 este documento auxiliar é a representação gráfica da certidão de débitos e

situação fiscal, não substituindo a certidão, que será obtida no Portal da PBH, por meio da autenticação dos registros

de acesso deste documento.